
Interpellasjon om ansettelse, lønn i Lindås Kommune 

Ordførar 

 

Det har nyleg vore personalsamling for tilsette i Lindås Kommune som var særs  

vellukka . Mange kollegaer samla seg til god informasjon ,fellesskap, god mat og underholdning . Det kom fin 

tilbakemelding frå arrangementet . 

 

Interpellasjonen i dag er spørsmål rundt det som skjer mellom desse årlege arrangementa. Det er spørsmål rundt 

dei ansatte og deira vilkår, løn, vidareutdanning og evt. plikttid, utlysing av stillingar, nyansetting. 

 

Spørsmål 1:  

Korleis ivaretek Lindås Kommune dei ansatte for å få dei til å vere i kommunen? Det gjeld spesielt løn for  dei 

med høgare kompetanse og vidareutdanning.  Er det slik at det er lettare å få betre løn dersom du kjem "utanfrå" 

kommunen. ? 

 

Spørsmål 2: 

Lindås kommune stør ein del ansatte med vidareutdanning. 

Er Lindås kommune flink til å halda på dei som har fått vidareutdanning , har dei pliktår med å vere i kommunen 

eit antal år etter ferdig  vidareutdanning? Det vere seg eksempelvis lærarar, rektorar, spesialsjukepleiarar, osb. , 

eller er det fritt for å ta vidareutdanning med hjelp frå kommunen, for så å få seg gode stillingar i andre 

kommunar . Er Lindås kommune med på å støtte ansatte med  vidareutdanning som andre kommunar nyt godt 

av? 

 

Spørsmål 3: 

Må ein koma frå andre stillingar (evt. frå andre kommunar) for å få m.a høgare løn og gå "forbi" ein som kanskje 

har stått i same stilling i eksempelvis fleire år og nådd " eit tak"? 

Er Lindås Kommune flink til å halda på godt kvalifiserte ansatte? 

 

Spørsmål 4: 

Blir alle stillingar som blir oppretta  og andre ledige stillingar i Lindås Kommune lyst ut? Det vere seg interne 

eller eksterne stillingar, prosjektstillingar etc.? Får alle høve til å søkje på slike stillingar? Evt. kva stillingar blir 

ikkje lyst ut til alle og kvifor ikkje? 

 

Spørsmål 5:  

Det heiter seg lik løn for likt arbeid. Korleis blir dette praktisert i Lindås Kommune? 

Er det lønnsmessige forskjellar i Lindås vs. Bergen og andre kommunar.? Om det er forskjellar, korleis løyser 

ein det ved ei eventuell kommunesamanslåing? 

 

Ingrid Fjeldsbø 

Kommunestyrerepresentant  

Lindås Høgre 
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